PORTARIA PROPEX N° 145/ 2015 – DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Profa. Dra. Vera Lúcia de Souza e Silva (FURB)

Titulares:

Profa. Dra. Cirlei Marieta de Sena Corrêa (UNIVALI)

Profa. Dra. Rosinéte Gaertner (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Daniela Tomio (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “As contribuições do

laboratório de educação matemática Isaac Newton para o ensino de matemática na educação

básica na perspectiva da etnomatemática”, do mestrando Cristiano Rodolfo Tironi, a se

realizar no dia 17 de novembro de 2015, às  08h30, local Sala S-307   (FURB - Campus I).

Blumenau, 09 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura